



MUNICÍPIO DE TELHA/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 13/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 13/2023 referente à *REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO e SONORIZAÇÃO, NECESSÁRIOS AS APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS PARA OS EVENTOS FESTIVOS, DO MUNICÍPIO DE TELHA/SE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO, COMO ORGÃO GERENCIADOR*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA. - 09.661.123/0001-48

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	12,00	DIARIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 2.400,00	R\$ 28.800,00	R\$ 4.106,67	R\$ 49.280,04	41,5584 %	R\$ 1.706,67

Descrição: SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE, COMPOSTO BASICAMENTE DE 8 CAIXAS DE GRAVES TOTAL 16 GRAVES 12 LINE ARRAY COPIA VR AUDIO MEDIO DE 12 + TI 3 MONITOR ES DE CHÃO 2 RACKS DE POTÊNCIA 1 CENTRAL DE ENERGIA TRIFÁSICO KITS MICROFONE. CABOS DE INSTRUMENTO 1 MESA ANALOGICA DE 32 CANAIS

2	6,00	DIARIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00	R\$ 2.863,90	R\$ 17.183,40	58,0990 %	R\$ 1.663,90
---	------	--------	---------	---------	--------------	--------------	--------------	---------------	-----------	--------------

Descrição: BATERIA - CONFIGURAÇÃO MINIMA: BUMBO: 20"X16" /CAIXA: 14"X05" / TONS: 10"X08" E 12"X09" / SURDO: 14"X14" FERRAGENS: 02 ESTANTES DE PRATO (RETA E GIRAFÁ) / 01 MÁQUINA DE CHIMBAL / 01 ESTANTE DE CAIXA / 01 PEDAL DE BUMBO SIMPLES / 01-TOM HOLDER "JOINT BALL" / 01 BANCO

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	45,8348 %	R\$ 30.463,44
R\$ 36.000,00	R\$ 66.463,44		

Fornecedor : DIVINO PRODUCOES E EVENTOS LTDA - 22.847.840/0001-27

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
3	75,00	DIARIA	SERVICO	SERVICO	R\$ 390,00	R\$ 29.250,00	R\$ 530,04	R\$ 39.753,00	26,4206 %	R\$ 140,04

Descrição: SUBSTITUIÇÃO OU INSTALAÇÃO DE CAIXA DE SOM AMBIENTE 55W RMS, WOOFER DE 4 POLEGADAS, IMPEDÂNCIA 8 OHMS, SENSIBILIDADE 84 DB, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 37 A 20000HZ, RESPOSTA MÍNIMA EM FREQUÊNCIA, RESPOSTA MÁXIMA EM FREQUÊNCIA 1 HZ-1 HZ, BOBINA SIMPLES, CARÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE ABS, TAMANHO : 20 CM ALTURA X 12 CM LARGURA X 7 CM PROFUNDIDADE, COM AJUSTE DE VOLUME E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, SIMILAR A: 050048 TSR ORION. - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	26,4206 %	R\$ 10.503,00
R\$ 29.250,00	R\$ 39.753,00		

Fornecedor : PROLED PRODUCOES LTDA - 28.254.438/0001-15

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
4	10,00	DIARIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00	R\$ 3.298,00	R\$ 32.980,00	45,4214 %	R\$ 1.498,00

Descrição: ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE – 01, MESA DE COMANDO DIGITAL DE NO MÍNIMO 512 CANAIS COM 80 CANAIS DIRETO DE DIMMERS; 01 SISTEMA OPERACIONAL DM X 512 COM MÍNIMO DE 04 KVA POR CANAL; 01 CHAVE DE DISTRIBUIÇÃO DE FORÇA TRIFÁSICA COM NO MÍNIMO 150 A POR FASE.;12 REFLETOR PAR LED, 02 BATERIAS DE MINI BRUTT COM 06 LÂMPADAS DWEX 1000W; 04 SUPERSTOBO 1500W; 03 CABOS AC DE 50MM, MÍNIMO DE 35MM 40M DE COMPRIMENTO, ANTICHAMAS

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	45,4214 %	R\$ 14.980,00
R\$ 18.000,00	R\$ 32.980,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 83.250,00	R\$ 139.196,44	40,1924 %	55.946,44

Telha - Sergipe, 26 de Julho de 2023

JOZIAS RIBEIRO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL